
INTERNATO de MEDICINA GERAL e FAMILIAR I AVALIAÇÃOFINAL - CALENDÁRIO das PROVAS

ÉpocaNormal: Fevereiro/Março de 2025
Júri MGF-17

Local das provas: ULS Loures Odivelas

09:15 - 10:15

09:15 - 10:15

09:15 - 10:15

1 1:30 - 12:30

17:00 - 18:00

1 1:30- 12:30

17:00- 18:00

11:30- 12:30

PRESIDENTE
12 VOGAL
22 VOGAL
12 SUPLENTE
22 SUPLENTE

Constituição do JÚRI (homologado em 11/03/2025)

Dr(a). Elisa Maria Almeida Gomes
Dr(a). Flávio Rodrigo dos Santos Romão Nunes Simões
Orientador(a) de Formação
Dr(a). Cláudia Freitas Antão
Dr(a). Maria de Fátima Simões Franco

CANDIDATOS(AS)

Miguel Pedro Soares Sobrado

Joana Margarida Castelo Branco lap

Ana Cristina Antunes Vitorino

Luís Pedro Nunes Brázio

Nuno Manuel Guimarães Rocha

PROVA CURRICULAR

DATA

17-03-2025

17-03-2025

18-03-2025

18-03-2025
19-03-2025

HORA

- 15114514:45

14:45 - 151145

PROVA PRÁTICA

DATA

17-03-2025

17-03-2025

18-03-2025

19-03-2025

PROVA TEÓRICA

06-03-2025

10:00

HORA

Ordenação dos Candidatos
ORIENTADORES(AS)

Tiago José Alves Pacheco
Maria Armanda Almaça Gamenhas

Maria de Lurdes Pinto Barreto Ferreira

Vanessa Isabel Vieira Lourenço

Maria Leonor Rebelo Lopes Sobral

CANDIDATOS(AS)

Miguel Pedro Soares Sobrado

Joana Margarida Castelo Branco lap

Ana Cristina Antunes Vitorino

Luís Pedro Nunes Brázio

Nuno Manuel Guimarães Rocha

CANDIDATOS(AS)

Miguel Pedro Soares Sobrado

Joana Margarida Castelo Branco lap

Ana Cristina Antunes Vitorino

Luís Pedro Nunes Brázio

Nuno Manuel Guimarães Rocha

LOCAL DA PROVA

Fórum Lisboa, Avenida de Roma 14P, Lisboa
Os candidatos devem estar presentes às09:15. A hora de chamada inicia-se às09:30

Data: 11 /03/ 2025

O/A Presidente do Júri


